



Freecam Production ApS

Stiesager 1, Gerdrup, 4000 Roskilde

CVR-nr. 21 75 54 35

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2018

Camilla Snedevind Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Freecam Production ApS Stiesager 1 Gerdrup 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 21 75 54 35 Stiftet: 15. juni 1999 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Krister Stub Jørgensen, Stiesager 1, Gerdrup, 4000 Roskilde
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Wobbegong ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i fotografvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 922 t.kr. mod 722 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen som vil kunne forrykke den økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	921.509	722
1 Personaleomkostninger	-709.613	-566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.808	-21
Driftsresultat	173.088	135
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-7.210	14
Andre finansielle indtægter	1.071	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.385	0
Resultat før skat	163.564	150
Skat af årets resultat	-38.406	-33
Årets resultat	125.158	117
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.033	-2
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	26.391	16
Disponeret i alt	125.158	117

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.994	16
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.994</u>	<u>16</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	57.992	65
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.992</u>	<u>65</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>122.986</u>	<u>81</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.375	59
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	17
Udskudte skatteaktiver	4.251	9
Andre tilgodehavender	10.000	0
Periodeafgrænsningsposter	13.703	7
Tilgodehavender i alt	<u>52.329</u>	<u>92</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.935	13
Værdipapirer i alt	<u>12.935</u>	<u>13</u>
Likvide beholdninger	484.423	452
Omsætningsaktiver i alt	<u>549.687</u>	<u>557</u>
Aktiver i alt	<u>672.673</u>	<u>638</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.325	29
6 Overført resultat	107.205	81
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	434.330	413
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.294	19
Gæld til associerede virksomheder	0	17
Selskabsskat	17.686	13
Anden gæld	181.363	176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.343	225
Gældsforpligtelser i alt	238.343	225
Passiver i alt	672.673	638

8 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	531.099	475
Pensioner	154.120	70
Andre omkostninger til social sikring	7.356	10
Personaleomkostninger i øvrigt	17.038	11
	709.613	566
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.385</u>	<u>0</u>
	3.385	0
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	36.667	20
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>17</u>
Kostpris 31. december	36.667	37
Opskrivning 1. januar	28.535	31
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.210	14
Udbytte	<u>0</u>	<u>-17</u>
Opskrivninger 31. december	21.325	28
Regnskabsmæssig værdi 31. december	57.992	65
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wobbegong ApS	Roskilde	33,33 %

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200
	200.000	200
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	28.358	31
Resultatandel	-7.033	-2
	21.325	29
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	80.814	65
Årets overførte overskud eller underskud	26.391	16
	107.205	81
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	101
Udloddet udbytte	-103.400	-101
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	105.800	103
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende automobil. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 17 t.kr.		
